
Uchwała Nr 35/V/2007 
Rady Miasta Ostrołęki   
z dnia  25 stycznia 2007 r. 

 
 

w sprawie wystąpienia Miasta Ostrołęki ze Związku Miast Polskich. 
 
 
 Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 1 Statutu Związku Miast Polskich uchwala się,  
 co następuje: 
 
 

§ 1 

 
Miasto Ostrołęka występuje ze Związku Miast Polskich. 
 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
§ 4. 

Traci moc uchwała nr 37/V/2003 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 20 lutego 2003r.  
w sprawie wyboru delegata Miasta Ostrołęki do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast 
Polskich. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Krzysztof Majkowski 

 
 


